I[TPUJIOXXEHUE Ne 2
Kk pemenuto CoBeta
Kop:k0BCKOTO CEIIbCKOTO MOCEICHUS

JlennHrpazackoro paiiona
ot 23.05.2017 Ne 19

ITPUJIOXEHHME Ne 5
K pemenuto CoBera
Kop>k0BCKOTO CEIBbCKOTO MOCEICHUS

JlennHrpaznckoro paiiona
or 21.12.2016 Ne 45

BenoMcTBeHHAas1 CTPYKTYypa pacxonaoB 0roa:xkeTa Kop:xoBCKOro ceibCcKoro
nocesenusi JleHmHrpaackoro paiiona nmo pacxogam Ha 2017 ron

Koawbl 0ro1:xeTHOI KiIaccupukanumn T'onoBoe
Ha3HaYeHHe
Kop
IToka3zarean 11::2: Pasien ITon eneBas Bun pac-
pasne CTAThs X012
parop
a
1 2 3 4 5 6
Bcero 992 16746,1
AIMHMHHCTpaNUA
Kop:xoBckoro 992 16746,1
CeJILCKOT0 MOoceJIeHHs
Oo0merocyrapcTBeHH
b€ BONPOCHI 992 01 3181,5
DOYyHKUMOHNPOBAHUE
BBICIIIETO
JAOJZKHOCTHOIO JIMI[A
cyobexTa Poccuiickoii | 992 01 02 580
Denepanum u
MYHHIUNIAJTbHOTO
o0pa3oBaHus
ObecnicucHue
JeSITEIbHOCTH TJIaBbI
Kopokockoro 992 01 02 50 0 00 00000 580
CEJIbCKOTO MOCENEHUS
JleHuHIrpaacKkoro
pailioHa
Pacxonp! Ha
obecnieenue pyHimi | oo, 01 02 50 0 00 00190 580
OpPTaHOB MECTHOTO
CaMOYTIPaBJICHHUS
Pacxonpl Ha BBITLTIATHI 992 01 02 50000 00190 120 580
TIEPCOHATTY




rOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHHIIUTIQTHHBIX )
OpraHoB

DOYyHKUMOHHPOBAHUE
IIpaBuTtenbcTBa
Poccuiickoit
Denepanum, BbICHIUX
OpraHoB
HCIIOJTHUTEJIbHOM
BJIACTH Cy0BEKTOB
Poccuiickoit
Denepanum, MECTHBIX
aAMUHUCTPALM I

992

01

04

2342,7

OOecneueHue
JIeSITEILHOCTH
aIMUHUCTpaALUU
KopkoBckoro
CEJIBCKOTO MOCEICHUS
JlenuHrpaackoro
parioHa

992

01

04

52100 00000

2342,7

Pacxonp! Ha
obecrnieuenne GyHKIUI
OpraHOB MECTHOTO
caMOyIIpaBJICHUs

992

01

04

5210000190

2342,7

Pacxozpl Ha BbITLIATHI
HEPCOHAITY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
OpIaHoB

992

01

04

5210000190

120

1862,9

WNHbIe 3aKyniku
TOBapoB, paboT U yCiIyT
11 o0ecTedeHns
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
HYXK]

992

01

04

5210000190

240

430

Vnnara Haoros,
cOOPOB U UHBIX
IJIaTeXeH

992

01

04

5210000190

850

46

OcymiecTBieHne
OTJEJIbHBIX
rOCYIapCTBEHHBIX
MOJTHOMOYHUM 10
00pa3oBaHUIO U
OpraHu3alNH
JIeATCIIEHOCTH
aMUHUCTPATUBHBIX
KOMHUCCHH

992

01

04

5220060190

3,8

WHble 3akynku
TOBAapoOB, pabOT U yCIIyT
111 o0ecTedeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MYHMLIMTIAJIBHBIX )

992

01

04

5220060190

240

3,8




HYX]

Ooecneyenue

e TeJIbHOCTH

(punaHCOBBIX,

HAJIOTOBBIX H

TAMOKEHHBIX OPTaHOB H

opraHos (UHAHCOBOTO

(¢puHaHCOBO-
OI0’KETHOI0) HA130Pa

992

01

06

14,7

Ob6ecrieuenne
JIEATENbHOCTH
aJMHUHHUCTPALIUU
KopsxoBckoro cenbckoro
MOCEJIEHUS
Jlenunrpaackoro paiioHa

992

01

06

52 0 00 00000

13,4

Pacxonpl Ha nepenauy
MTOJIHOMOYH 1O
OCYIIECTBIICHUIO

BHEIIIHETO
MYHULUIAIBHOTO
(DMHAHCOBOTO KOHTPOJIS B
Kop:xoBcKoM cenbckoM
MOCEJICHUU

992

01

06

5200025010

13,4

WHbie MeXKOIOMKETHEIC
TpaHchepTs

992

01

06

5200025010

540

13,4

Pacxonpl Ha nepenauy
MOJITHOMOYHH 10
OCYIIECTBIEHUIO

BHYTPEHHETO
MYHHUITUTIATEHOTO
(hPMHAHCOBOTO KOHTPOJIS B
KopsxoBckoM cenbckoM
MOCEIICHUH

992

01

06

5200025010

540

1,3

Mus1e MexxOI0KETHEIE
TpaHchepThl

992

01

06

5200025010

540

1,3

PesepBHbIE (poHABI

992

01

11

1,6

Obecnieuenue
JESATENIBHOCTH
aIMUHHUCTpALUU
KopxoBckoro
CEJBCKOTO MOCEICHUS
JleHuHIpaacKkoro
parioHa

992

01

11

52 000 00000

1,6

dunancoBoe
obecreyeHue
HEIPEABUICHHBIX
pacxozioB

992

01

11

52 0 00 00000

1,6

PesepBHblil poHA
aJIMUHUCTpAIIH
Kop:xoBckoro
CEJIBCKOTO MOCEJIEHUS
JleHuHrpaackoro
palioHa

992

01

11

52000 00700

1,6




PesepBHBIE cpeacTBa

992

01

11

5200000700

870

1,6

Apyrue
o0uerocy1apcTBeHHbI

€ BOIIPOCHI

992

01

13

2425

Obecneuenue
JeSITEIIbBHOCTU
aMUHHUCTPALIUN
KopkoBckoro
CEJIbCKOT0 MOCENICHUS
JleHuHrpaackoro
parioHa

992

01

13

52000 00000

192,5

Belnonnenue 1pyrux
00s13aTeIbCTB
aJMUHHUCTpALUN
KopkoBckoro
CEJIbCKOT'0 MOCEIEHUS
JleHnHrpaackoro
parioHa

992

01

13

52 000 00000

192,5

[Ipoune ob6s3aTenpCTBA
OpraHOB MECTHOTO
caMOyIpaBJIeHUs

992

01

13

5200009200

192,5

Nublie 3akynku
TOBapoB, paboT U yCiIyT
UL o0ecIIeueHus
TOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHHIIUTIATHHBIX )
HYXK]T

992

01

13

52 000 09200

240

12,3

IIpemun ¥ rpa”Thl
pyxoBoautensim TOC

992

01

13

52000 09200

350

7,2

Vrnara Hamoros,
cOOPOB U UHBIX
IIaTexein

992

01

13

52000 09200

850

73

[IPOTrPaMMBbl
MYHHUIIATATBHBIX
00pa3oBaHMiA

992

01

13

00 0 00 00000

73

[Iporpamma
«ITonneprka pa3BUTHA
CyOBEKTOB MaJIoro U
CPEIHETO
IPEIIPUHAMATEIBCTBA
B KopsxoBckom
CEJIbCKOM IOCETICHUU
Ha 2017-2019 ronsn»

992

01

13

01 0 00 00000

40

WHble 3akynku
TOBapoOB, pabOT U yCIIyT
11 o0ecredeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHMLIMTIQJIBHBIX )
HYXK]T

992

01

13

0100099010

240

40

HIT «Crapuiee

992

01

13

02 0 00 00000

10




nokosaenne Ha 2017-
2019 roaer»

NHbIe 3aKynKu
TOBapoB, paboT U yCiIyT
17151 oOecredeHns
rOCYyIapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
HYXK]

992

01

13

02 0 00 99020

240

10

HIT «Yny4umenue
YCIIOBUH U OXpaHbl
Tpyaa B
aJIMUHUCTPAIIH
KoprkoBckoro
CEJIBCKOT0 MOCEIEHUS
JlenuHrpaackoro
paiiona Ha 2017-2019
TO/IbI»

992

01

13

09 0 00 00000

23

WNHble 3aKynKu
TOBApOB, pabOT U yCIIyT
IUISL 00ecIIeueHUst
roCyl1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTITBHBIX )
HYXKT

992

01

13

09 0 00 99090

240

23

HauunonaanHuas
000poHa

992

02

74,4

MoOwim3anosHas u
BHEBONMCKOBas
MOJATOTOBKA

992

02

03

74,4

Oo0ecrieuenue
OCYILECTBIICHUS
HepBI/I‘IHOFO BOHWHCKOI'O
ydeTa Ha TEPPUTOPHSIX,
rac OTCYTCTBYIOT
BOEHHEIE
KOMHUCCApHAThI

992

02

03

54 0 00 00000

74,4

Ocy1iecTBienue
MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
ydeTa Ha TEPPUTOPHUSIX,

IJIe OTCYTCTBYIOT

BOEHHEBIE
KOMHCCapHaThl

992

02

03

5400051180

74,4

Pacxo/pl Ha BBITIATHI
MEPCOHAITY
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
OpraHoB

992

02

03

5400051180

120

71,7

WNubie 3akynku
TOBapoB, paboT U yCiIyT
UL o0ecIIeueHus
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTIATHHBIX )

992

02

03

5400051180

240

2,7




HYX]T

HanuonanbHasi
0€30MacHOCTD H
NPaBOOXPAHUTEIbHAS
JeATeJbHOCTh

992

03

39

3amura HaceJIeHUs U
TEPPUTOPHH OT
MOCJIEICTBUI
YpE3BBIYANHBIX
CUTYallUi PUPOTHOTO
¥ TEXHOT€HHOTO
XapakTepa,
rpaXkgaHckas 000poHa

992

03

09

[Ipenynpexnenue u
JMKBUAALUS
MIOCJIEACTBUI

Ype3BbIYaTHBIX
CUTyalUid U CTUXUIHBIX
0eICTBUIl MPUPOTHOTO
Y TEXHOT€HHOTO
XapakTepa

992

03

09

55 000 00000

Meponpusitus 1o
MpEeayNpexXICHUIO U
JIMKBUIAINH
MOCJIEICTBUH
Ype3BbIYaiHBIX
CUTyalUi U CTUXUMHBIX
OencTBUI

992

03

09

5500002180

WHble 3akynku
TOBAapOB, pabOT U yCIIyT
11 o0ecredeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHMLIMTIAJIBHBIX )
HYXK]T

992

03

09

5500002180

240

Oo0ecrieuenue
MOKAPHOM
0€30IacHOCTH

992

03

10

10

pOTPaMMBI
MYHUIUITATBHBIX
00pa3oBaHMii

992

03

10

03 0 00 00000

10

[Iporpamma
«IToxapnas
0e30macHOCTh B
KopsxoBckoM cenbckom
nocenennu Ha 2017-
2019 ronap»

992

03

10

03 0 00 99030

10




WHble 3aKynKku
TOBapOB, pabOT U yCIIyT
IUISL 00ecIIeueHUst
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHMIIMTIAJTBHBIX )
HYXKT

992

03

10

03 0 00 99030

240

10

Jpyrue Bonpocsl B
odacTm
HAIMOHAJbLHOM
0e30macHOCTH B
NMPaBOOXPAHUTETbHOM
JesATeJIbHOCTH

992

03

14

24

IIPOTPaMMBI
MYHHUITUITATBHBIX
00pa3zoBaHmii

992

03

14

24

IIporpamma
«IIpodunakrrka
TeppOpH3Ma,
AKCTpPEMU3MA U
HapKOMaHHUH Ha
TEPPUTOPUU
KopkoBckoro
CEJIbCKOT0 MOCEICHUS
Ha 2017-2019 ronbl

992

03

14

04 0 00 00000

WNuble 3akynku
TOBapoOB, pabOT U yCIyT
111 o0ecredeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHMLIMITIATBHBIX)
HYXKIT

992

03

14

04 0 00 99040

240

10

10

IIporpamma o
MPOTUBOACHCTBUH
KOppYIILHUH B
Kop>koBCKOM cenbCKOM
noceneHuu Ha 2017
-2019 roan»

992

03

14

05 0 00 00000

WHble 3aKynKu
TOBApOB, pabOT U yCIIyT
IUISL 00ecIeueHUst
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHMIIMTIAJTBHBIX )
HYXKT

992

03

14

05 0 00 99050

240

nporpamMma
KomnuiekcHsbie
MEPOTIPUATHS IO
YCHIIEHUIO OOPBOBI €
MPECTYIMHOCTHIO U
YKPEIUIEHUIO
IPaBOTIOPSIKA HA
TEPPUTOPUU
KopkoBckoro
CEJICKOTO MOCEJIECHUS

992

03

14

05 0 00 00000




Ha 2016-2018& roxasl

WNuble 3akynku
TOBApOB, pabOT U yCIIyT
111 o0ecredeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHMLIMITIATBHBIX)
HYXK]T

992

03

14

10 0 00 99100

240

Mepornpusitus 1o
npoduIaKTUKe
HapKOMAaHWH,
MPOTUBOICUCTBHUS
HE3aKOHHOMY 000pOTY
HapKOTHYECKHUX
CPEICTB,
MICUXOTPOIHBIX
BEIIECTB U UX
MpeKypcopax Ha
TEPPUTOPUH

992

03

14

56 0 00 02300

WNublie 3akynku
TOBapoB, paboT U yCiIyT
I o0ecIieueHus
TOCY/IapCTBEHHBIX
(MyHHIIUTIQTHHBIX )
HYXK]T

992

03

14

56 000 02300

240

HanunonaanHan
IKOHOMHKA

992

04

4464

OO0LIE’KOHOMUYECKUE
BOIIPOCHI

992

04

01

30,8

[IPOTrPaMMBbl
MYHHUIATATBHBIX
00pa3oBaHmii

992

04

01

30,8

[Iporpamma
«CopeiicTBue
3aHATOCTH HACEICHUS
KopkoBckoro
CEJIBCKOT0 MOCEIEHUS
Ha 2017-2019 rogsi»

992

04

01

06 0 00 00000

30,8

WHbIe BBINIATHI
HaCCJICHUIO

992

04

01

06 0 00 99060

240

30,8

JopoxHoe x03511iCTBO
(nopoxHbIi poHT)

992

04

09

4430,8

JopoxHblii hoHA

992

04

09

58 0 00 00000

4405,8

Jopoxubliii hoHA

992

04

09

58000 03150

340

NHbIe 3aKynKu
TOBapoB, paboT U yCiIyT
17151 oOecredeHns
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
HYXK]

992

04

09

58000 03150

240

340




[IPOTrPaMMBl
MYHHUIATATBHBIX
00pa3oBaHmii

992

04

09

07 0 00 00000

25

KanuraneHelil peMOHT U
PEMOHT aBTOMOOHIIBHBIX
Jopor

992

04

09

58 0 0060270

3862,6

WHble 3aKynKHd TOBapoOB,
paboT u yciyr ass
obecredeHust
rOCY/IapCTBEHHBIX
(MYHUIIMIIAIBHBIX) HYXK]

992

04

09

58 00060270

240

3862,6

KanuTanbHelii peMOHT 1
PEMOHT aBTOMOOMIBHBIX

JIOpOT

992

04

09

58 00065270

203,2

WHble 3aKyNKH TOBApOB,
paboT U ycuyr Juist
o0ecrneyeHns
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHUIIMITAILHBIX) HYX]

992

04

09

58 00065270

240

203,2

[Tporpamma«besonacHo
CTh JJOPO’KHOTO
JIBUKCHHUS
Kop:xoBckoro
CEJIbCKOTO MOCENEHUS
Ha 2017-2019 roasbi»

992

04

09

07 00099070

25

WHble 3aKynKu
TOBapoOB, pabOT U yCIyT
IUISL 00ecieueHUst
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHMLIMTIAJIBHBIX )
HYXKT

992

04

09

07 00099070

240

25

JApyrue Bonpocsl B
obacTu
HaIlUOHAJBHOM
IKOHOMUKH

992

04

12

2,4

Pacxoanl B oOact
CTPOUTEIILCTBA,
ApXUTEKTYPBI U

IpaJ0CTPOUTEILCTBA

992

04

12

59 0 00 00000

2,4

Mepornpusitusa B
obnacTu
CTPOHTEINIbCTBA,
apXUTEKTYPHI U
IPajOCTPOUTEIHCTBA

992

04

12

59000 03380

2,4

WNHble 3akynku
TOBapOB, pabOT U yCIyT
IUTSL 00ecIIeueHUst
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHHMLIMTIAJTBHBIX )
HYXKT

992

04

12

59 000 03380

240

2,4




10

AKuaunuHo-
KOMMYHAJIbHOE
X031l CTBO

992

05

2162,8

baaroycrpoiicTBo

992

05

03

2162,8

biiaroycrpoiictso

992

05

03

60 0 00 00000

VYianuHoe ocBellleHue

992

05

03

60 0 00 06010

780

WNuble 3akynku
TOBApOB, pabOT U yCIIyT
111 o0ecredeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHMLIMITIATBHBIX)
HYXK]T

992

05

03

60 0 00 06010

240

O3enenenne

992

05

03

60 0 00 06020

WNHble 3akynku
TOBApOB, pabOT U yCIIyT
11 o0ecredeHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHMLIMTIAJIBHBIX )
HYXK]T

992

05

03

60 0 00 06020

240

Opranuzanus MecT
3aXOPOHEHUS

992

05

03

60 0 00 06030

NHbIe 3aKynKu
TOBapoB, paboT U yCiIyT
17151 oOecredeHns
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
HYXK]

992

05

03

60 0 00 06030

240

[Ipoune meponpusThs
1o 61aroycTpoicTBy
HIOCEJICHUS

992

05

03

60 0 00 06040

1382,8

WNHble 3aKynKku
TOBAapOB, pabOT U yCIIyT
IS 0OecTIeYeHUS
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTIQJTBHBIX )
HYXKT

992

05

03

60 0 00 06040

240

1382,8

Oo6pa3oBanne

992

07

153

Moronexxuas monuTuka
Y 03JIOPOBJICHUE JETEN

992

07

07

153

OpranuzanuoHHO-
BOCIIUTATEIIbHAS
paboTa ¢ MOJIOICIKbIO

992

07

07

61 0 00 00000

140

IIpoBencHue
MEpONPUATHI

992

07

07

6100000130

140

WNHble 3akynku
TOBapOB, pabOT U yCIyT
It 0OecTieYeHUS
rOCY/IapCTBEHHBIX

992

07

07

61 00000130

240

140




11

(MyHHUIIMTIQJTBHBIX )
HYXKIT

[IPOTPaMMBI
MYHHUITUITATBHBIX
00pa3zoBaHuii

992

07

07

08 0 00 00000

13

IIporpamma
«KoprxoBckas
MoJoaexks Ha 2017-
2019 rome»

992

07

07

08 0 00 99080

13

WNHble 3aKynKu
TOBapOB, pabOT U yCIIyT
I 0OeCTIeYeHUS
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHMIIMTIQJTBHBIX )
HYXKT

992

07

07

08 0 00 99080

240

13

KyzbTypa,
KuHeMaTorpagus u
cpeacTBa MaccoBoi

uHGpopManu

992

08

1937,5

Kynsrypa n
KuHemarorpadus

992

08

01

1937,5

JBop1ibl 1 JoMa

KYJBTYpbI, IpyTHe
YUPEKIEHUS KYJIBTYPBI

992

08

01

62 0 00 00000

1403,9

Pacxoner Ha
obecrieueHue
JeSITeTbHOCTH
(okazaHwue yciyr)
MYHUIUITATBHBIX
YUPEKICHUN

992

08

01

62 0 00 00590

1049,7

Pacxonpl Ha BBITUTATHI
MepCoHAIY
TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHMLIMTIAJIBHBIX )
OpraHoB

992

08

01

62 0 00 00590

110

299,1

WNHble 3aKynKu
TOBapOB, pabOT U yCIIyT
IS 0OecTIeYeHUS
roCyl1apCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTIQTBHBIX )
HYXKT

992

08

01

62 0 00 00590

240

716,4

VYmara Hanoros,
cOOPOB U UHBIX
IJIaTexkKen

992

08

01

62 0 00 00590

850

34,2

Pacxonp! Ha
obecneueHue
JIeSITeIIbHOCTH
(oka3zaHwue yciyr)
MYHUIUTIATbHBIX
YUPEKICHUN

992

08

01

62 000 65120

354,2

PaCXO[[BI Ha BbIIIJIATHI

992

08

01

62 000 65120

110

354,2




12

IIepCoHaILy
roCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMTITBHBIX )

OpraHoB

[{eneBble mporpamMmel
MYHUIUNATIbHBIX
00pa3zoBaHuii

992

08

01

11 000 S5120

533,6

1T «Kanposoe
oOecreuyeHue B
KopsxoBckoM cenbckom
mocenennu Ha 2017
TOJ»

992

08

01

11 000 S5120

533,6

Pacxonp! Ha
obecreucHue
eITEIIbHOCTH
(okazaHue yciyr)
MYHUITUTIATBHBIX
YUPEKICHUN

992

08

01

11 000 S5120

533,6

Pacxozpl Ha BbITLIATHI
HEPCOHAITY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIMTIAJIBHBIX )
OpIaHoOB

992

08

01

11 0 00 S5120

110

533,6

ConuaanHast
MOJIUTHKA

992

10

194,9

Ilencuonnoe
odecmeyeHue

992

10

01

194,9

JlomiaTel K IIEHCHSIM,
JIOTIOJTHUTEILHOE
IIEHCHOHHOE
o0OecrieueHne

992

10

01

63 0 00 00000

194,9

Pemenne Cosera
KoprkoBckoro
CEJBCKOT0 MOCENEHUS
JlenuHrpaackoro
paiiona Ne 28 ot
31.10.2011 roma «O
JIOTIOJIHUTEIBHOM
MaTepuaIbHOM
obecreyeHny JINIL,
3aMelaBIINX
MYHHIIMIIAJIbHBIE
JOJXKHOCTH U
JIOJDKHOCTH
MYHULUITIATIbHON
ciry>k0b1 B Kop:koBckoM
CEJIbCKOM TOCETICHUH
JleHuHrpaacKoro
paiioHa

992

10

01

63 0 00 04910

194,9

TTocobOus u
KOMIIEHCAIIUH 110

992

10

01

63 0 00 04910

313

194,9
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MyOJIMYHBIM
HOPMaTHBHBIM
00s3aTenbCTBAM

Pdusnueckan
KYJbTYPa U CIOPT

992

11

4539

Jlpyrue BonpoCHI B
obnacTu puznUecKon
KYIBTYPHI U CIIOPTa

992

11

01

65 0 00 00000

50

OU3KYJIBTYPHO-
03/10pOBUTENbHAS
paboTa 1 CIIOpTUBHBIE
MEPOIPUSITHS

992

11

01

65 0 00 00000

50

[IpoBenenue
MEpONPHUATHI

992

11

01

65 000 00130

50

WHble 3aKynKu
TOBapoOB, pabOT U yCIyT
IUISL 00ecIeueHUst
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHMLIMTIAJIBHBIX )
HYK]T

992

11

01

65 000 00130

240

50

MyHuumnanbHas
porpamma
«YCTOMYMBOE pa3BUTHE
CEIBCKHUX TEPPUTOPHUIA
Ha 2014-2017 roasl u
Ha niepuog a0 2020
rozna» KopsxoBckoro
CEJIbCKOTO MOCEJICHUS
JleHuHrpaacKoro
parioHa

992

11

01

11 0 00 00000

1347

CrpourenscTBo
MHOTO(YHKIIMOHATILHO
U CIIOPTUBHOU
IUIOIIAJIKH

992

11

01

11 003 S0180

bromkeTHbIE
WHBECTUIIUU B OObEKTHI
KaluTaJIbHOTO
CTPOUTENLCTBA
rOCy1apCTBEHHOU
(MyHHIIMTIATHBHOM
COOCTBEHHOCTH)

992

11

01

11 003 S0180

414

1347

Meponpustus
benepanbHON 1eNIeBOM
IPOrPaMMBI
"YcroitunBoe pa3BuUTHE
CEJIbCKUX TEPPUTOPHI
Ha 2014—2017 roapl u
Ha nepuop a0 2020
rozga"

992

11

01

24 0 00 00000

1347

CrpourenscTBo
MHOTO(YHKIHOHAJIBHO
1 CIIOPTUBHOU

992

11

01

24 4 00 00000

3142
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10 aaKu

Meponpustus
benepanpHOH 1eIeBOM
IPOrPaMMBI
"YcroitunBoe pa3BuTHE
CEJIbCKUX TEPPUTOPHIA
Ha 2014—2017 roapl u
Ha niepuog a0 2020
rozga"

992

11

01

24 4 02 RO180

3142

BbromxetHbIE
WHBECTHUITUU B OOBEKTHI
KaluTalbHOTO
CTPOMTENIBCTBA
roCyIapCTBEHHON
(MyHUIIMTIAIBHO
COOCTBEHHOCTH)

992

11

01

24 4 02 RO180

414

3142

I'maBa Kop»OBCKOTr0 CeJIbCKOTrO MOCEICHUS
JlenuHrpaackoro paona

B.B.bapanauk




